



CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

Địa chỉ: 02 An Đà - Ngô Quyền - Hải Phòng

ĐT : 0225 3813979- 0225 3640 973 - Fax: 0225.3813989

E-mail: contact@nhuatienphong.vn

Web: Nhuatienphong.vn

**BẢNG GIÁ SẢN PHẨM PHỤ TÙNG ÉP PHUN HDPE
(Nối bằng phương pháp hàn mặt đầu)**

(Theo QĐ giá số 211.. Ngày 07 tháng 07 năm 2021)

TT	TÊN SẢN PHẨM	PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
I	PHỤ TÙNG PE100				
	Nối góc 90 độ phun PE100				
1	DN90	PN6	cái	126,364	139,000
2	DN90	PN8	cái	126,364	139,000
3	DN90	PN10	cái	126,364	139,000
4	DN90	PN12.5	cái	126,364	139,000
5	DN90	PN16	cái	102,000	112,200
6	DN110	PN6	cái	216,000	237,600
7	DN110	PN8	cái	216,000	237,600
8	DN110	PN10	cái	216,000	237,600
9	DN110	PN12.5	cái	216,000	237,600
10	DN110	PN16	cái	191,727	210,900
11	DN160	PN6	cái	591,818	651,000
12	DN160	PN8	cái	591,818	651,000
13	DN160	PN10	cái	591,818	651,000
14	DN160	PN12.5	cái	591,818	651,000
15	DN160	PN16	cái	567,545	624,300
16	DN200	PN6	cái	1,125,455	1,238,000
17	DN200	PN8	cái	1,125,455	1,238,000
18	DN200	PN10	cái	1,125,455	1,238,000
19	DN200	PN12.5	cái	1,125,455	1,238,000
20	DN200	PN16	cái	1,101,091	1,211,200
	Nối góc 45 độ phun PE100				
21	DN90	PN6	cái	124,182	136,600
22	DN90	PN8	cái	124,182	136,600
23	DN90	PN10	cái	124,182	136,600
24	DN90	PN12.5	cái	124,182	136,600
25	DN90	PN16	cái	99,909	109,900
26	DN110	PN6	cái	141,182	155,300
27	DN110	PN8	cái	141,182	155,300
28	DN110	PN10	cái	141,182	155,300
29	DN110	PN12.5	cái	141,182	155,300
30	DN110	PN16	cái	116,909	128,600



22

TT	TÊN SẢN PHẨM	PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
31	DN200	PN6	cái	789,545	868,500
32	DN200	PN8	cái	789,545	868,500
33	DN200	PN10	cái	789,545	868,500
34	DN200	PN12.5	cái	789,545	868,500
35	DN200	PN16	cái	765,273	841,800
Ba chạc 90 độ phun PE100					
36	DN90	PN6	cái	158,182	174,000
37	DN90	PN8	cái	158,182	174,000
38	DN90	PN10	cái	158,182	174,000
39	DN90	PN12.5	cái	158,182	174,000
40	DN90	PN16	cái	133,909	147,300
41	DN110	PN6	cái	292,818	322,100
42	DN110	PN8	cái	292,818	322,100
43	DN110	PN10	cái	292,818	322,100
44	DN110	PN12.5	cái	292,818	322,100
45	DN110	PN16	cái	256,364	282,000
46	DN160	PN6	cái	791,182	870,300
47	DN160	PN8	cái	791,182	870,300
48	DN160	PN10	cái	791,182	870,300
49	DN160	PN12.5	cái	791,182	870,300
50	DN160	PN16	cái	754,727	830,200
Ba chạc 90 độ chuyển bậc phun PE100					
51	DN110-63	PN6	cái	213,273	234,600
52	DN110-63	PN8	cái	213,273	234,600
53	DN110-63	PN10	cái	213,273	234,600
54	DN110-63	PN12.5	cái	213,273	234,600
55	DN110-63	PN16	cái	176,818	194,500
II PHỤ TÙNG PE80					
Nối góc 90 độ phun PE80					
1	DN90	PN6	cái	126,364	139,000
2	DN90	PN8	cái	126,364	139,000
3	DN90	PN10	cái	126,364	139,000
4	DN90	PN12.5	cái	102,000	112,200
5	DN110	PN6	cái	216,000	237,600
6	DN110	PN8	cái	216,000	237,600
7	DN110	PN10	cái	216,000	237,600
8	DN110	PN12.5	cái	191,727	210,900
9	DN160	PN6	cái	591,818	651,000
10	DN160	PN8	cái	591,818	651,000
11	DN160	PN10	cái	591,818	651,000
12	DN160	PN12.5	cái	567,545	624,300



TT	TÊN SẢN PHẨM	PN	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
13	DN200	PN6	cái	1,125,455	1,238,000
14	DN200	PN8	cái	1,125,455	1,238,000
15	DN200	PN10	cái	1,125,455	1,238,000
16	DN200	PN12.5	cái	1,101,091	1,211,200
Nối góc 45 độ phun PE80					
21	DN90	PN6	cái	124,182	136,600
22	DN90	PN8	cái	124,182	136,600
23	DN90	PN10	cái	124,182	136,600
24	DN90	PN12.5	cái	99,909	109,900
25	DN110	PN6	cái	141,182	155,300
26	DN110	PN8	cái	141,182	155,300
27	DN110	PN10	cái	141,182	155,300
28	DN110	PN12.5	cái	116,909	128,600
29	DN200	PN6	cái	789,545	868,500
30	DN200	PN8	cái	789,545	868,500
31	DN200	PN10	cái	789,545	868,500
32	DN200	PN12.5	cái	765,273	841,800
Ba chạc 90 độ phun PE80					
36	DN90	PN6	cái	158,182	174,000
37	DN90	PN8	cái	158,182	174,000
38	DN90	PN10	cái	158,182	174,000
39	DN90	PN12.5	cái	133,909	147,300
40	DN110	PN6	cái	292,818	322,100
41	DN110	PN8	cái	292,818	322,100
42	DN110	PN10	cái	292,818	322,100
43	DN110	PN12.5	cái	256,364	282,000
44	DN160	PN6	cái	791,182	870,300
45	DN160	PN8	cái	791,182	870,300
46	DN160	PN10	cái	791,182	870,300
47	DN160	PN12.5	cái	754,727	830,200
Ba chạc 90 độ chuyển bậc phun PE80					
48	DN110-63	PN6	cái	213,273	234,600
49	DN110-63	PN8	cái	213,273	234,600
50	DN110-63	PN10	cái	213,273	234,600
51	DN110-63	PN12.5	cái	176,818	194,500

CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG



TỔNG GIÁM ĐỐC
Chu Văn Phương



CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

Địa chỉ: 02 An Đà - Ngô Quyền - Hải Phòng

ĐT : 0225 3813979- 0225 3640 973 - Fax: 0225.3813989

E-mail: contact@nhuatienphong.vn

Web: Nhuatienphong.vn

BẢNG GIÁ SẢN PHẨM GIOĂNG CAO SU CHO BÍCH PE
VÀ GIOĂNG CHO ỒNG GÂN SÓNG UNICOR

(Theo QĐ giá số 2.A. Ngày 07 tháng 07 năm 2021)

TT	TÊN SẢN PHẨM	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
	Gioăng bích HDPE			
1	DN 63	cái	19,727	21,700
2	DN 75	cái	24,545	27,000
3	DN 90	cái	26,545	29,200
4	DN 110	cái	33,000	36,300
5	DN125	cái	22,273	24,500
6	DN 140	cái	29,545	32,500
7	DN 160	cái	43,000	47,300
8	DN 180	cái	30,000	33,000
9	DN 200	cái	66,545	73,200
10	DN 225	cái	64,545	71,000
11	DN 250	cái	93,000	102,300
12	DN 280	cái	76,545	84,200
13	DN 315	cái	162,000	178,200
14	DN 355	cái	216,000	237,600
15	DN 400	cái	258,000	283,800
16	DN 450	cái	408,000	448,800
17	DN 500	cái	345,000	379,500
18	DN 560	cái	498,000	547,800
19	DN 630	cái	369,000	405,900
20	DN 710	cái	555,000	610,500
21	DN 800	cái	705,000	775,500
22	DN 900	cái	822,000	904,200
23	DN 1000	cái	960,000	1,056,000
24	DN 1200	cái	1,320,000	1,452,000
25	DN 1400	cái	3,300,000	3,630,000
26	DN 1600	cái	3,975,000	4,372,500
27	DN 1800	cái	4,625,000	5,087,500
28	DN 2000	cái	5,375,000	5,912,500
	Gioăng ống gân sóng PE (Unicor)			
29	DN 200 (Unicor)	cái	88,500	97,350
30	DN 250 (Unicor)	cái	115,500	127,050
31	DN 300 (Unicor)	cái	183,000	201,300
32	DN 400 (Unicor)	cái	345,000	379,500
33	DN 500 (Unicor)	cái	660,000	726,000
34	DN 600 (Unicor)	cái	960,000	1,056,000
35	DN 800 (Unicor)	cái	2,340,000	2,574,000
36	DN 1000 (Unicor)	cái	4,140,000	4,554,000

CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG



TỔNG GIÁM ĐỐC -

Chu Văn Phương



CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

Địa chỉ: 02 An Đà - Ngô Quyền - Hải Phòng

ĐT : 031 3813979- 031 3640 973 - Fax: 031.3813989

E-mail: contact@nhuatienphong.vn

Web: Nhuatienphong.vn

BẢNG GIÁ SẢN PHẨM VAN BI PP-R TAY GẠT

(Theo QĐ giá số 2.1. Ngày 07 tháng 07 năm 2021)

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ÁP SUẤT (PN)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
	VAN BI PP-R TAY GẠT				
1	DN 20	20.0	cái	177,545	195,300
2	DN 25	20.0	cái	238,182	262,000

CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG



TỔNG GIÁM ĐỐC
Chu Văn Phương